Регистрационный номер заявления

Директору МБОУ СОШ № 2
Т.С. Музыка

( Ф.И.О. учащегося)
Адрес прописки:

Адрес фактического проживания:

контактный телефон:

заявление.

Прошу принять меня	_

( Ф.И.О полностью., дата рождения)
в	10 класс технологического профиля агротехнической направленности для получения среднего общего образования в форме очного обучения.
С уставом МБОУ СОШ № 2, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а), выполнять обязуюсь.

число	подпись

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, распространение, передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных.
Настоящее согласие сохраняет силу до моего выбытия из образовательного учреждения.

«	» 	   	года	(	)
подпись	ФИО

К заявлению прилагается:
1.
2.	_ 3.		 4.		 5.		 6.

«	»	20	г.	Подпись

Директору МБОУ СОШ №2
Музыка Татьяне Степановне

Регистрационный номер заявления

Ф.И.О. родителя
Адрес прописки

Адрес фактического проживания

контактный телефон

заявление                            Прошу принять мою(его) дочь (сына)

(Ф.И.О., полностью, число, месяц, год рождения)
в 10 класс технологического профиля агротехнической направленности для получения среднего общего образования в форме очного обучения.
1. Место рождения ребенка  	  2.Адрес места жительства ребенка 	 Прибыли из
номер школы, населённый пункт
Сведения о родителях

	Отец
	Мать

	ФИО (полностью)

	Адрес места
жительства

	Контактный телефон

С уставом МБОУ СОШ № 2 утвержденным, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)
Мать
Подпись	Ф.И.О
Отец
Подпись	Ф.И.О
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
Мать
Подпись	Ф.И.О
Отец
Подпись	Ф.И.О

«      »	20   г.
подпись заявителя